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Kraków, dnia 28.07.2020 r.
DFP.271.104.2020.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych do dializ oraz środków ochrony własnych

Informuję, że Zamawiający dokonał korekty udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 4, zawartą w piśmie z dnia 27.07.2020 r. Poniżej przedstawiam treść pytania oraz zmienioną (skorygowaną)  obowiązującą odpowiedź:

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 3 fartucha wykonanego z niebieskiej włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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